

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538
Kundennr.: 59368
Datum: 27. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503043 vom 25.05.2022: Externe Belegnr. 1002: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017452 *** Ihre Belegnr.: 0373/21/ZWW				
1	40080		ZSK - 1300A, Ø 35 mm, SPP Zugkugelkupplung ZSK-1300A, bis 1300 kg, Ø 36 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021021 *** Ihre Belegnr.: 0466/21/ZWW	2	Stück	10,23	20,46
2	40310		Panikverschluss kpl., Guss Panikverschluss, m. Anbindegriff, Ringschraube, Halter, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003151 *** Ihre Belegnr.: 0102/22/ZWW	1	Stück	5,51	5,51
3	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005389 *** Ihre Belegnr.: 0153/22/ZWW	2	Stück	34,66	69,32
4	30210		Felge 8", 2.50Ax8, 4/60/100, ET 0, 275 kg Stahl-Felge 8 Zoll, 2.50Ax8, 4/60/100, ET 0, 275 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 36,30 kg	22	Stück	13,04	286,88

Rechnung

Seite 2 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006114 *** Ihre Belegnr.: 0167/22/ZWW				
5	402741		U-Bügel m. Feder, Nirosta, Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	6,15	61,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006661 *** Ihre Belegnr.: 0176/22/ZWW				
6	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,26	10,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007799 *** Ihre Belegnr.: 0196/22/ZWW				
7	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,95 kg	5	Stück	8,08	40,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008198 *** Ihre Belegnr.: 0207/22/ZWW				
8	42203		K 7,5-K, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. K, VK 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	12,98	12,98
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008198 *** Ihre Belegnr.: 0207/22/ZWW				
9	400601		BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 6,60 kg	60	Stück	1,61	96,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008198 *** Ihre Belegnr.: 0207/22/ZWW				
10	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,	1	Stück	369,00	369,00

Rechnung

Seite 3 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009274 *** Ihre Belegnr.: 0218/22/ZWW				
11	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	6,32	37,92
12	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,53	13,06
13	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	6,48	12,96
14	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	36,62	73,24
15	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	24,23	48,46
16	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	2	Stück	6,53	13,06

Rechnung

Seite 4 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
17	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50 Auto Cargo Belt, Breite 50 mm, Länge 3 m, 500 mit Ratsche aufrollbar, mit S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,62 kg	3	Stück	11,71	35,13
18	70254		Westfalia ZS-Längslenker,l+r WESTFALIA ZS-Längslenker, links/rechts, neue Ausführung, Achsstummel geschraubt, Maße: a: 480, b: 400, c: 310, d: 195 mm inkl. Buchsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,94 kg	3	Stück	239,00	717,00
19	210259		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 755 mm, 350 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,78 kg	3	Stück	9,14	27,42
20	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	3,50	3,50
21	42210		KQ 14-B, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KQ 14-B, VK 60 mm, Lochabstand vertikal horizontal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	15,96	15,96
22	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,56 kg	6	Stück	17,44	104,64
23	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	32,65	32,65

Rechnung

Seite 5 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016106 *** Ihre Belegnr.: W2112947	2	Stück	18,07	36,14
25	10330		Traversenleuchte, 1400-2100 mm, m. 7,5 m Kabel Traversenleuchte, verstellbar 1400-2100 mm, 7,5 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, 2 Dreieckrückstrahler, Kennzeichenhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018908 *** Ihre Belegnr.: W2115763	1	Stück	20,14	20,14
26	40310		Panikverschluss kpl., Guss Panikverschluss, m. Anbindegriff, Ringschraube, Halter, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002816 *** Ihre Belegnr.: W2121741/0130V22VZWW	1	Stück	5,51	5,51
27	402640		Bruststangenendstück m. Hakent Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004485 *** Ihre Belegnr.: W2123411	8	Stück	2,78	22,24
28	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004547 *** Ihre Belegnr.: W2123473	1	Stück	17,44	17,44
29	402640		Bruststangenendstück m. Hakent Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg	4	Stück	2,78	11,12

Rechnung

Seite 6 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004772 *** Ihre Belegnr.: W2123697				
30	201480		KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts, für Bootsanhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,04 kg	6	Stück	3,86	23,16
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004818 *** Ihre Belegnr.: W2123743				
31	10700		RADEX 5800 Rückleuchte links RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	5,38	5,38
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004994 *** Ihre Belegnr.: W2123919				
32	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,49	10,98
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005447 *** Ihre Belegnr.: W2124389				
33	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	5,49	16,47
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005447 *** Ihre Belegnr.: W2124389				
34	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,46	16,92
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005447 *** Ihre Belegnr.: W2124389				
35	90265		BPW Zugöse f. S 1704 - 2504-7 BPW Zugöse für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	6,64	13,28

Rechnung

Seite 7 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	210269		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	10,77	21,54
37	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	5,03	20,12
38	70261		Westfalia ZS-Schraubenfeder-Be WESTFALIA ZS-Schraubenfeder-Befestigung, für 2 Schraubenfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005679 *** Ihre Belegnr.: W2124621	1	Stück	18,01	18,01
39	90265		BPW Zugöse f. S 1704 - 2504-7 BPW Zugöse für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	6,64	6,64
40	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	17,44	34,88
41	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005797 *** Ihre Belegnr.: W2124739	2	Stück	5,03	10,06
42	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	24,23	48,46

Rechnung

Seite 8 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	80055		Versandgewicht: 1,44 kg Nachstellkeil links f. Peitz R Nachstellkeil links für Peitz R 234-76	1	Stück	2,71	2,71
44	20468		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	6,31	18,93
45	10102		Versandgewicht: 3,18 kg Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	8	Stück	1,22	9,76
46	101020		Versandgewicht: 0,56 kg Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	8	Stück	0,18	1,44
47	10103		Versandgewicht: 0,16 kg Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,20	1,20
48	10107		Versandgewicht: 0,11 kg Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	1,95	9,75
49	10150		Versandgewicht: 0,75 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	23	Stück	2,00	46,00
50	15080		Versandgewicht: 3,68 kg KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, mit Splint, Ersatzrad 15077, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	11	Stück	0,50	5,50
51	15082		Versandgewicht: 0,00 kg KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint	10	Stück	0,50	5,00

Rechnung

Seite 9 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
52	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	3,75	22,50
53	20138		DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,20 kg	9	Stück	25,00	225,00
54	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,29	0,58
55	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	2,96	2,96
56	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	6,32	6,32
57	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,53	13,06
58	20511		Exzenterverschluss, 110 mm, m. Rundbügel Exzenterverschluss, 110 mm, mit Rundbügel,	2	Stück	3,00	6,00

Rechnung

Seite 10 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,23 kg				
59	20591		Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 Lochabstand 65/82 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,85 kg	5	Stück	14,64	73,20
60	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,28	64,00
61	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	0,83	0,83
62	40100	1001138	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,77	1.758,60
63	40102		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Stahlfelge, Bauhöhe 475 mm, Ausdrehlänge 220 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,60 kg	5	Stück	13,61	68,05
64	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 624,00 kg	400	Stück	5,75	2.300,00

Rechnung

Seite 11 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	0,42	2,10
66	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	0,55	5,50
67	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,34 kg	12	Stück	3,95	47,40
68	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 960,00 kg	80	Stück	35,22	2.817,60
69	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	2,41	2,41
70	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 41,58 kg	18	Stück	5,99	107,82
71	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	8	Stück	0,51	4,08

Rechnung

Seite 12 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
72	40218		Versandgewicht: 0,44 kg Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm, Schlüsselweite 19 Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,44	0,44
73	40230		Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	43	Stück	4,36	187,48
74	402310		Versandgewicht: 18,92 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	9,57	287,10
75	40305		Versandgewicht: 20,40 kg Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	34,66	34,66
76	40469		Versandgewicht: 0,84 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	257	Stück	2,39	614,23
77	407031		Versandgewicht: 143,92 kg Sperrbolzen mit Kette Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	40	Stück	1,99	79,60
78	40780		Versandgewicht: 7,60 kg BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB SB 203/2035/2050/2051, mit 1 x Lager 1 x Lager 67048/010, 1 x Dichtring 42/62 x 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	4,62	9,24
79	40870		Versandgewicht: 0,68 kg Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	6,48	6,48

Rechnung

Seite 13 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
80	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	27,16	27,16
81	42750		Abreibseil 1000 mm, m. Haken u Abreibseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,65 kg	15	Stück	0,91	13,65
82	42751		BÜNTE Abreibseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreibseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,32 kg	38	Stück	1,36	51,68
83	42752		Knott Abreibseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreibseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,19	2,19
84	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	36,62	73,24
85	60222		Kielrolle, blau, 130x90 mm Kielrolle, 130 x 90 mm, Bohrloch 22 mm, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,77 kg	10	Stück	3,10	31,00
86	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,26	3,26
87	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 250 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/150 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	17,55	17,55

Rechnung

Seite 14 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
88	65179		Versandgewicht: 7,00 kg BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm, halbautomatisch 260 x 65 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 200 + 340 mm, Stützlast im 800/480 kg, mit klappbarer Kurbel, 6-Loch feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,50 kg	1	Stück	76,76	76,76
89	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	15,00	30,00
90	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,14	3,14
91	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,83	28,30
92	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	18,07	36,14
93	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,20	2,20
94	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	15	Stück	1,49	22,35
95	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	14	Stück	0,65	9,10

Rechnung

Seite 15 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
96	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,66 kg	9	Stück	21,90	197,10
97	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	29,71	297,10
98	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,48 kg	8	Stück	19,53	156,24
99	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,46	6,92
100	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	5,03	20,12
101	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	4,98	19,92
102	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7	6	Stück	23,23	139,38

Rechnung

Seite 16 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
103	40781		BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,44 kg BÜNTE Kompaktlagersatz	2	Stück	6,99	13,98
104	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE Kompaktlagersatz	10	Stück	8,30	83,00
105	70154		BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,90 kg BÜNTE Flanschmutter	20	Stück	0,80	16,00
106	407022		BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg BÜNTE Stützfuß	4	Stück	38,90	155,60
107	65174		BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm	2	Stück	17,55	35,10
108	15067		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 250 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/150 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,00 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Tum-Lock	6	Stück	17,79	106,74
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt				

Rechnung

Seite 17 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 40,80 kg				
109	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	45,91	91,82
110	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	65,47	130,94
111	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg	4	Stück	11,73	46,92
112	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220503043							13.258,67
113	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220503043							13.268,57
Total EUR							13.268,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 18 von 18

Rechnungsnr.: DF220502538

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502538 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3124,568